



BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



EMEKÇİLERE VE HALKIMIZA ÇAĞRIMIZDIR

IMF talimatları doğrultusunda emekçilerin ve halkımızın tüm kazanılmış hakları, AKP iktidarı tarafından bir bir ortadan kaldırılıyor.

AKP tarafından IMF'nin istemi üzerine çıkarılan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasaları, halkımızın yaşamı üzerinde tahribat yaratmaya devam ediyor. "Sağlıkta Dönüşüm Projesi" adı altında bugün, bütün hastanelerde sağlık rezaleti yaşanmakta, parası olmayan vatandaşlar hastahane hastahane süründürülmektedir. Bununla birlikte, hayati önem taşıyan onlarca ilaç, AKP Hükümeti tarafından ödeme kapsamından çıkarılarak, insanlarımız ölüme mahkum edilmektedir. Eczanelerde ilaç alımı sırasında tek kelimeyle rezalet yaşanmaktadır.

Sağlıkta dönüşüm projesiyle tüm sağlık hizmetleri paralı hale getirilmiş, parası olmayana sağlık hizmetleri verilemez olmuştur...

YARGIDA ADALET İSTİYORUZ!..

Adalet, "hak ve hukuka uygunluk, hakkı gözetme, doğruluk" olarak tanımlanır. Herkesin istediği ve aradığı en temel insan hakkıdır. Toplum düzenleyen ve devletin yaptırım gücünü belirleyen yasaların bir bütünü de hukuku oluşturur. İnsanlar, toplumlar hukuksuz yaşayamazlar.

Ülkemizde ve dünyada milyonlarca emekçinin ve halkların her gün haykırdığı ve istediği temel insan hakkının adıdır ADALET!

Peki, "adaletin dağıtıldığı, binlerce adliye emekçisinin çalıştığı adliyelerde ve bağlı kuruluşlarda, kısacası Adalet Bakanlığında ADALET'ten söz etmek olanaklı mıdır?" sorusunun yanıtı, son olarak çıkarılan Hakim ve Savcıların özlük hakları ile ilgili düzenlemelerde kendisini göstermiştir. Adalet dağıtması gereken kurum, kendi iç bünyesinde adaletsizliği resmen tescil etmiştir.

Adliye çalışanları arasında büyük bir ücret uçurumu vardır. Son yasayla hakim ve savcılarının ücretleri artırılırken, adliye memurlarına hiçbir ücret artışı sağlanılmamıştır. İnsanca yaşanacak bir ücret talebini haykıran yargı emekçileri görmezlikten gelinmiştir.

Adalet Bakanı'na soruyoruz;

Hakim ve savcılara verilen zam ve iyileştirme, memurlara neden verilmemiştir?

Adliye memurları olmazsa, adliyelerde ve bağlı kuruluşlarda hiçbir iş yürümez, duruşmalar görülmez, nöbetler tutulmaz, hak-hukuk aranmaz, yani kısacası adalet felç olur. Binbir sorunla boğuşan adliye emekçileri, gece gündüz çalışır, nöbet tutar, duruşmaya girer, dosyaları düzenler, gece cinayet davalarına gider, halka yanıt verir, hizmet üretir, iş yoğunluğu içinde sosyal yaşantısı ve sağlığı bozulur, çalışır da çalışır... Ama ücretlere gelince ülkenin en düşük kamu çalışanı maaşıyla geçinmek zorunda bırakılır. Yoksulluk ücretine mahkum ettirilir.

BES, NEDEN YÜRÜYOR ?

İŞTE ADALET BAKANLIĞI, İŞTE ÜCRET ADALETSİZLİĞİ!

Kısacası, Adalet Bakanlığı çalışanları arasında ücretteki adaletsizlik ve uçurum derinleşiyor, tüm kamu kuruluşlarında maaş dışında ek ücret ve fazla mesai uygulaması varken yargı çalışanları bundan mahrum bırakılıyor.

Adalet Bakanlığında yetkili sendika, yargı çalışanlarının tek örgütlü ve büyük gücü olan Sendikamız BES, bu adaletsizliğe karşı ülke genelindeki tüm adliye emekçilerini insanca yaşanacak bir ücret ve sosyal haklar için mücadeleye, örgütlenmeye çağırıyor, “adliye emekçileri bu yoksulluğa ve sefaletle mahkum edilemez” diyor.

Haklarımızı kazanmanın tek yolu örgütlü mücadeledir, biz haklarımızı ararsak, istersek, mücadele edersek kazanmamamız için hiçbir neden yoktur.

MÜCADELE EDENLER HEP KAZANAMAZLAR ANCAK, KAZANANLAR HEP MÜCADELE EDENLERDİR!..

AKP iktidarı, tüm yoksul halk kesimlerine, yoksulluk, sefalet ve yıkım yasalarını dayatmaktadır. Sağlıktan eğitime, beşikten mezara, tüm kamu hizmetleri paralı hale getirilmiş, tüm kamusal alan özelleştirme adı altında sermayenin ve tefecinin insafına bırakılmıştır. Geleceğimize yöneltilen bu saldırı ve soygun dalgasına karşı hep birlikte haklarımızı savunmalıyız, geleceğimize sahip çıkmalıyız.

TALEPLERİMİZ:

- Yargı çalışanlarının bütününe kapsayan yeni bir yasal düzenlemenin yapılması zorunludur.
- Adli yargı tazminatı günün koşullarına göre artırılmalıdır.
- Hizmetin gereği fazla mesai yapılan yerlerde (suçüstü, adli tıp ve gece nöbetleri) mesaiye kalan personel gönüllük esasına göre mesaiye bırakılmalıdır. Bu hizmeti veren yargı emekçilerinin ücretleri ve sosyal hakları günümüzün ekonomik koşullarına göre yeniden düzenlenmelidir. Yargı çalışanları arasındaki ücret adaletsizliğine son verilmelidir.
- Baskı, sürgün, cezalara ve çalışanın iradesi dışında yapılan atamalara derhal son verilmelidir.
- İş güvencesini ortadan kaldırarak sözleşmeli çalışma zorunluluğu getiren, norm kadro, toplam kalite, performansa dayalı ücret sistemi ile esnek çalışma gibi “ücretli kölelik” sistemini yasalaştırmayı hedefleyen Personel Rejimi Kanunu tasarısından ve benzeri politikalarından vazgeçilmelidir.
- Servis, kreş, yiyecek, giyecek ve diğer sosyal haklar zamanında, etkin ve yaygın bir şekilde verilmelidir.
- Örgütlenme özgürlüğü önündeki tüm engeller kaldırılmalıdır.
- Sendikamıza, tüm birimlerde sendika panoları ve odaları tahsis edilmelidir.
- Adli yılın açılışında tüm yargı emekçilerine bir maaş tutarında ikramiye verilmelidir.

ADLİ YILIN AÇILIŞINDA

4 Eylül'de

**İzmir'den başlayıp Manisa, Balıkesir, Bursa,
Eskişehir'den Ankara'ya yürüyoruz.**

6 EYLÜL'DE ADALET BAKANLIĞI'NIN ÖNÜNDEYİZ!..



BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



Büro Emekçileri Sendikası adına sahibi : Genel Başkan: Mustafa ÇINAR, Sorumlu Basın Yayın Sekreteri : Elveda DEMİREL
Meşrutiyet Cad. Atif Bey Apt. Kat:2 No:31/4 Kızılay - Ankara Tel : 0.312. 425 63 79 - 425 65 06 - 425 62 08 - 425 63 21 - 425 61 82
web : www.bes.org.tr e-mail : bes@bes.org.tr

Teknik Hazırlık&Baskı : HERMES (0312) 341 01 97 www.hermesofset.com